第1423回例会 2021年12月22日No.1398号

会⻑ ⼭⽥和弘

今年の最後の例会です。年末には一年間のお礼として、日没を拝みましょう。

新年の日の出を拝む方は多いですが、一年間の感謝を込めて、大晦日（おおみ

そか）の日没を拝む方は少ないです。そして、来年も家内安全・商売繁栄を祈

りましょう。

本日はクリスマス夜間例会です。

ソプラノ歌手の歌声、ピアニストの生演奏をお聴きになりながら、美味しい食

事をお楽しみください。

来年も会員の皆様のご繁栄・ご多幸を祈念いたします。

会長時間

パートナー同伴クリスマス夜間例会

1月5日のプログラム

新年夜間例会

1月19日のプログラム

職場訪問例会

54名

40名

14名

０名

０名

3名

16名

出席報告

（例会運営委員会）

12月22日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

パートナー

来客者紹介

（親睦家族委員会）

12月22日出席者

入会予定者ゲスト 安部孝文様

ﾊﾟｰﾄﾅｰ 安部ちよみ様

幹事報告（伊藤 弘幸）

1.お知らせ

・次週12月29日の例会は休会となっております。

年明けの例会は1月5日の新年夜間例会からになり

ますので、お間違えのないようご注意下さい。

・事務局は年末年始のお休みは12月29日から1月4

日までとなります。緊急の場合は幹事までご連絡を

お願い致します。

・先日もお知らせしておりますが、1月会費につき

ましては、ロータリーレートの都合上1月5日の発

送となりますので、お知らせ致します。